Lintang utara yang selanjutnya disingkat Lu adalah garis
imajiner di belahan bumi bagian utara garis khatulistiwa
yang mengelilingi bumi dari barat ke timur.

BAB  11
LUAS WILAYAH DAN BATAS

DESA ENTIKONG KECAMATAN ENTIKONG

Pasal 2

Luas  wilayah   Desa   Entikong  Kecamatan   Entikong   adalah
142,89  (seratus  empat  puluh  dua  koma  delapan  sembilan)
Km2.

Pasal 3
Batas Desa Entikong Kecamatan Entikong, sebagai berikut:
a.   utara berbatasan dengan batas negara;
b.   timur    berbatasan    dengan    batas    negara    dan    Desa

Semanget Kecamatan Entikong;
c.    selatan    berbatasan    dengan    Desa    Nekan    Kecamatan